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Sirküler No: 2025-02 

 

KONU: Deprem Bölgesindeki Cirosu 2,5 Milyon Liranın Altında Olan 

Mükelleflerin Mücbir Sebep Halinin Uzatılmasına İlişkin 180 Sayılı Vergi 

Usul Kanunu Sirküleri Hk. 

 

Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep İlinin 

İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükelleflerden 2022 yılı sonu itibarıyla cirosu 

2,5 milyon liranın altında olanların mücbir sebep hali 31 Mayıs 2025 tarihine 

kadar uzatıldı. 

 

Sirküler ile; 

 

Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep ilinin 

İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde deprem tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı 

bulunan ve 30/11/2024 tarihi itibarıyla mücbir sebep hali sona eren 

mükelleflerden, 2022 takvim yılına ilişkin verilmesi gereken son dönem (özel 

hesap dönemine tabi mükelleflerin, 2022 yılında sona eren özel hesap döneminin 

son ayına ait) katma değer vergisi beyannamesinde yer alan teslim ve hizmetlerin 

karşılığını teşkil eden bedelin (kümülatif) tutarı 2.500.000 TL’nin altında olan 

mükelleflerin mücbir sebep hali 1/12/2024 tarihinden itibaren 31/5/2025 (bu tarih 

dahil) tarihine kadar uzatılmıştır. 

 

Ayrıca, 1/1/2023 ila 6/2/2023 tarihleri arasında işe başlayan ve 30/11/2024 

tarihi itibarıyla mücbir sebep hali sona eren mükelleflerin de mücbir sebep hali 

31/5/2025 (bu tarih dahil) tarihine kadar uzatılmıştır. 

 

Ticari, zirai veya mesleki faaliyeti olmayıp 2022 takvim yılında sadece 

gayrimenkul sermaye iradı, ücret, menkul sermaye iradı, diğer kazanç ve iratlar 

yönünden gelir vergisi mükellefi olan mükelleflerden mücbir sebep hali 

30/11/2024 tarihi itibarıyla sona eren mükelleflerin mücbir sebep hali, bu 
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Sirkülerdeki diğer şartlara bakılmaksızın 31/5/2025 tarihine (bu tarih dahil) kadar 

uzatılmıştır. 

 

Buna göre, mücbir sebep halinin başladığı tarihten mücbir sebep halinin 

sona ereceği tarihe kadar verilmesi gereken; 

 

a) Gelir vergisi stopaj beyannameleri, sosyal güvenlik mevzuatı gereğince 

sigortalıların mücbir sebep dönemine ilişkin prime esas kazanç ve hizmet 

bilgilerinin Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile bildirilmesinin zorunlu 

olması durumunda, bu beyannamelerin vergi kesintilerine (gelir vergisi stopajı) 

ilişkin kısmı, damga vergisi (beyannameli damga vergisi mükellefi) 

beyannameleri ile diğer aylık ve üç aylık olarak verilen beyanname ve bildirimler 

[katma değer vergisi (KDV) beyannameleri, Ba-Bs Bildirimleri ile e-Defter ve 

berat dosyaları hariç] ekte yer alan Tablo-1’e göre, 

 

b) KDV beyannameleri ile Ba-Bs Bildirimlerinin ekte yer alan Tablo-2’ye 

göre,           

c) Yıllık gelir ve kurumlar vergisi beyannamelerinin ekte yer alan Tablo-

3’e göre, 

verilmesi ve bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk eden 

vergilerin de söz konusu tablolarda belirtilen tarihlerde ödenmesi gerekmektedir. 

 

Diğer taraftan, mücbir sebep hali 1/12/2024 tarihinden itibaren 31/5/2025 

tarihine kadar uzatılan mükelleflerden elektronik defter uygulamasına dahil 

olanlar tarafından 31/5/2025 günü sonuna kadar ve 10/6/2025 ve 16/6/2025 günü 

sonuna kadar (14/6/2025 tarihinin resmi tatile rastlaması nedeniyle), 

oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma 

süresi ile aynı sürelerde Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine 

yüklenmesi gereken elektronik defter ve berat dosyalarının yüklenme süresi 

30/6/2025 günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

Ayrıca; yukarıda belirtilen beyannameler ve bildirimler dışında kalan ve 

mücbir sebep dönemleri içerisinde verilmesi gereken diğer beyanname ve 

bildirimlerin 30/6/2025 tarihine kadar (bu tarih dahil) verilmesi ve bu 
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beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergilerin de aynı sürede 

ve 6/2/2023 tarihinden itibaren ilan edilen mücbir sebep nedeniyle ödeme süreleri 

uzatılan motorlu taşıtlar vergisi (MTV) ile 2025 yılına ilişkin MTV birinci 

taksitinin de 30/6/2025 tarihine kadar (bu tarih dahil) ödenmesi gerekmektedir. 

 

Mücbir sebep hali uzatılan mükellefler, 2023 ve 2024 yıllarında verilmesi 

gereken geçici vergi beyannameleri ile 2025 yılı birinci geçici vergi dönemine 

ilişkin geçici vergi beyannamelerini vermeyeceklerdir. 

 

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa göre verilmesi gereken 

beyannameler ile bu beyannamelere istinaden tahakkuk eden özel tüketim vergisi 

ve 492 sayılı Harçlar Kanunu gereğince işlem yapılmadan ödenmesi gereken 

harçlar mücbir sebep kapsamında değerlendirilmeyecektir. 

 

Sosyal güvenlik mevzuatı gereğince sigortalıların mücbir sebep dönemine 

ilişkin prime esas kazanç ve hizmet bilgilerinin Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesi ile bildirilmesinin zorunlu olması durumunda mücbir sebep, bu 

beyannamelerin vergi kesintilerine ilişkin kısmının beyan ve ödeme sürelerinin 

ertelenmesi için geçerli olacaktır. 

 

Söz konusu Sirkülere  aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 

 

180 Sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri  

 

 

 

 

    

Not: Sirkülerde yer alan yorum ve açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup, 

Realite YMM A.Ş.’ye içerikten kaynaklanan veya içeriğe ilişkin ortaya çıkan sonuçlardan dolayı 

herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

https://www.gib.gov.tr/node/181781
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241230M2-4.htm

